45 של המסגרת

האמורה.

זכות ערר כדין.

וכי יש להביאו תשומת לב שב"ס כי למשיב דיון הקראה בתיק העיקרי הקבוע ליום 22.3.17 בשעה 11:30
לדיון האמור.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט